
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/68/15 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 17 507 090,67 zł:

1) dochody bieżące: 16 375 285,67 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych: 16 728 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 131 805 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych: 0 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 17 859 419,57 zł,

1) wydatki bieżące: 15 383 152,12 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 369 110,40 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 136 419,61 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 232 690,79 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 332 150 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 494 124,72 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 60 075 zł,

e) obsługa długu: 127 692 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2 476 267,45 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 476 267,45 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 462 167,17 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 3  otrzymuje brzmienie:
"§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 70.645,72 zł, w tym:

a) na zadania bieżące 50.445,72 zł;

b) na zadania inwestycyjne 20.000 zł.

2) celowe w wysokości 30.382 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.".

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszego 
zarządzenia";

6) § 11.1) otrzymuje brzmienie:
"§ 11. 2) sołectwa Blizno kwotę 12 892,22 zł, załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do 
niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy

Jerzy Dutkiewicz

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - dochody 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 82 822,00Administracja publiczna -561,00 0,00 82 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 43 734,00Urzędy wojewódzkie -561,00 0,00 43 173,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 731,00 -561,00 0,00 43 170,00

801 280 574,00Oświata i wychowanie -915,00 75,00 279 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 319,00Szkoły podstawowe -75,00 0,00 28 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 789,00 -75,00 0,00 18 714,00

80110 18 550,00Gimnazja 0,00 75,00 18 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 550,00 0,00 75,00 14 625,00

80150 1 765,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-840,00 0,00 925,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 765,00 -840,00 0,00 925,00

852 4 184 651,44Pomoc społeczna 0,00 16 700,00 4 201 351,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 50 371,21Pozostała działalność 0,00 16 700,00 67 071,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

854 83 976,00Edukacyjna opieka wychowawcza -325,00 325,00 83 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 83 976,00Pomoc materialna dla uczniów -325,00 325,00 83 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 1 032,00 -325,00 325,00 1 032,00

16 359 986,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 728,00 0,00 0,00 16 728,00

-1 801,00 17 100,00 16 375 285,67

majątkowe

1 131 805,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 131 805,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 491 791,67

16 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 728,00

-1 801,00 17 507 090,6717 100,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - wydatki budżetu 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 427 751,39 227 857,22 1 196,00227 857,22 0,00 0,00 2 199 894,172 199 894,170,00 0,00 0,00 389 525,17 0,00226 661,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 427 751,39

8 286,00

-8 286,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

224 167,22

4 596,00

-8 286,00

224 167,22

4 596,00

-8 286,00

5 792,00

4 596,00

0,00

218 375,22

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 203 584,17

3 690,00

0,00

2 203 584,17

3 690,00

0,00

389 525,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 415 611,39

Drogi publiczne gminne

224 717,22 1 196,00224 717,22 223 521,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 894,17 2 190 894,17 389 525,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 286,00

4 596,00

2 411 921,39 221 027,22

4 596,00

-8 286,00

221 027,22

4 596,00

-8 286,00

5 792,00

4 596,00

0,00

215 235,22

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 190 894,17

0,00

0,00

2 190 894,17

0,00

0,00

389 525,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

661,00

764,00 764,00

661,00

0,00

764,00

661,00

0,00

764,00

661,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95,00

110,00 110,00

95,00

0,00

110,00

95,00

0,00

110,00

95,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,001 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 840,00

4 918,00 4 918,00

3 840,00

0,00

4 918,00

3 840,00

0,00

4 918,00

3 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

197 841,42 197 841,42 0,00 197 841,42 0,00 0,00197 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 286,00

0,00

189 555,42 189 555,42

0,00

-8 286,00

189 555,42

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 286,00

189 555,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

7 140,00

Pozostała działalność

3 140,00 0,003 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 690,00

10 830,00 3 140,00

0,00

0,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 690,00

7 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 765 144,00 1 765 144,00 1 399 690,001 666 516,00 4 500,00 0,00 0,000,0080 228,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00266 826,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 764 583,00

4 304,00

-4 865,00 0,00

0,00

13 900,0080 228,00

0,00

0,00

1 764 583,00

4 304,00

-4 865,00

1 665 955,00

4 304,00

-4 865,00

1 399 129,00

0,00

-561,00

266 826,00

4 304,00

-4 304,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

43 731,00

Urzędy wojewódzkie

43 731,00 43 731,0043 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-561,00

0,00

43 170,00 43 170,00

0,00

-561,00

43 170,00

0,00

-561,00

43 170,00

0,00

-561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 137,00 36 137,00 36 137,00 0,00 0,00 0,0036 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54,00

0,00

36 083,00 36 083,00

0,00

-54,00

36 083,00

0,00

-54,00

36 083,00

0,00

-54,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 647,00 6 647,00 6 647,00 0,00 0,00 0,006 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-444,00

0,00

6 203,00 6 203,00

0,00

-444,00

6 203,00

0,00

-444,00

6 203,00

0,00

-444,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63,00

0,00

884,00 884,00

0,00

-63,00

884,00

0,00

-63,00

884,00

0,00

-63,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 592 865,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 592 865,00 1 354 712,001 550 966,00 196 254,00 0,00 27 999,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 900,00

0,00

0,00

27 999,00

0,00

0,00-4 304,00

4 304,00

1 592 865,00 1 592 865,00

4 304,00

-4 304,00

1 550 966,00

4 304,00

-4 304,00

1 354 712,00

0,00

0,00

196 254,00

4 304,00

-4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 109,00 72 109,00 0,00 72 109,00 0,00 0,0072 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 304,00

0,00

67 805,00 67 805,00

0,00

-4 304,00

67 805,00

0,00

-4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 304,00

67 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 692,00 4 692,00 0,00 4 692,00 0,00 0,004 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 304,00

8 996,00 8 996,00

4 304,00

0,00

8 996,00

4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304,00

0,00

8 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

143 218,72 123 218,72 0,00123 218,72 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 218,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 402,72

0,00

-4 816,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

105 843,72

Rezerwy ogólne i celowe

85 843,72 0,0085 843,72 85 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 816,00

0,00

101 027,72 81 027,72

0,00

-4 816,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

85 843,72 85 843,72 0,00 85 843,72 0,00 0,0085 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 816,00

0,00

81 027,72 81 027,72

0,00

-4 816,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 816,00

81 027,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 304 386,00 5 233 944,00 3 793 497,005 006 056,00 0,00 0,00 70 442,0070 442,00220 113,00 7 775,00 0,00 20 642,00 0,001 212 559,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 308 362,00

8 881,00

-4 905,00 0,00

0,00

7 775,00220 113,00

0,00

0,00

5 237 920,00

8 881,00

-4 905,00

5 010 032,00

8 881,00

-4 905,00

3 790 027,00

0,00

-3 470,00

1 220 005,00

8 881,00

-1 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 442,00

0,00

0,00

70 442,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 066 040,00

Szkoły podstawowe

2 016 240,00 1 477 427,001 910 719,00 433 292,00 0,00 97 746,00 7 775,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

97 746,00

0,00

0,00-595,00

4 754,00

2 070 199,00 2 020 399,00

4 754,00

-595,00

1 914 878,00

4 754,00

-595,00

1 477 427,00

0,00

0,00

437 451,00

4 754,00

-595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 800,00

0,00

0,00

49 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 176,00 35 176,00 0,00 35 176,00 0,00 0,0035 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 532,00

38 708,00 38 708,00

3 532,00

0,00

38 708,00

3 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 532,00

0,00

38 708,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19 673,71 19 673,71 0,00 19 673,71 0,00 0,0019 673,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,21

0,00

19 599,50 19 599,50

0,00

-74,21

19 599,50

0,00

-74,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,21

19 599,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

24 863,29 24 863,29 0,00 24 863,29 0,00 0,0024 863,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,79

1 222,00

26 084,50 26 084,50

1 222,00

-0,79

26 084,50

1 222,00

-0,79

0,00

0,00

0,00

1 222,00

-0,79

26 084,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

110 914,00 110 914,00 0,00 110 914,00 0,00 0,00110 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

110 394,00 110 394,00

0,00

-520,00

110 394,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

110 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

238 979,00

Przedszkola

218 337,00 143 608,00208 620,00 65 012,00 0,00 9 717,00 0,00 0,00 0,00 20 642,00 20 642,00 20 642,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 717,00

0,00

0,00-248,00

768,00

239 499,00 218 857,00

768,00

-248,00

209 140,00

768,00

-248,00

143 360,00

0,00

-248,00

65 780,00

768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 722,00 104 722,00 104 722,00 0,00 0,00 0,00104 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-248,00

0,00

104 474,00 104 474,00

0,00

-248,00

104 474,00

0,00

-248,00

104 474,00

0,00

-248,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 021,00 6 021,00 0,00 6 021,00 0,00 0,006 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

768,00

6 789,00 6 789,00

768,00

0,00

6 789,00

768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768,00

0,00

6 789,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

954 351,00

Gimnazja

954 351,00 769 484,00906 990,00 137 506,00 0,00 47 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 361,00

0,00

0,00-3 222,00

3 297,00

954 426,00 954 426,00

3 297,00

-3 222,00

907 065,00

3 297,00

-3 222,00

766 262,00

0,00

-3 222,00

140 803,00

3 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 053,00 113 053,00 113 053,00 0,00 0,00 0,00113 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 222,00

0,00

109 831,00 109 831,00

0,00

-3 222,00

109 831,00

0,00

-3 222,00

109 831,00

0,00

-3 222,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19 860,50 19 860,50 0,00 19 860,50 0,00 0,0019 860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,50

19 935,00 19 935,00

74,50

0,00

19 935,00

74,50

0,00

0,00

0,00

0,00

74,50

0,00

19 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 902,50 14 902,50 0,00 14 902,50 0,00 0,0014 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,50

14 903,00 14 903,00

0,50

0,00

14 903,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

0,00

14 903,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 904,00 33 904,00 0,00 33 904,00 0,00 0,0033 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 222,00

37 126,00 37 126,00

3 222,00

0,00

37 126,00

3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 222,00

0,00

37 126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 230 652,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 230 652,00 1 028 935,001 175 981,00 147 046,00 0,00 54 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 671,00

0,00

0,00-840,00

62,00

1 229 874,00 1 229 874,00

62,00

-840,00

1 175 203,00

62,00

-840,00

1 028 935,00

0,00

0,00

146 268,00

62,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 911,00 9 911,00 0,00 9 911,00 0,00 0,009 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,00

9 955,00 9 955,00

44,00

0,00

9 955,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

0,00

9 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 210,47 2 210,47 0,00 2 210,47 0,00 0,002 210,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-831,62

0,00

1 378,85 1 378,85

0,00

-831,62

1 378,85

0,00

-831,62

0,00

0,00

0,00

0,00

-831,62

1 378,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 991,53 12 991,53 0,00 12 991,53 0,00 0,0012 991,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,38

18,00

13 001,15 13 001,15

18,00

-8,38

13 001,15

18,00

-8,38

0,00

0,00

0,00

18,00

-8,38

13 001,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 988 904,44 4 988 904,44 506 644,13906 315,72 0,00 0,00 0,000,004 044 188,72 38 400,00 0,00 0,00 0,00399 671,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 005 604,44

16 700,00

0,00 0,00

0,00

38 400,004 060 888,72

16 700,00

0,00

5 005 604,44

16 700,00

0,00

906 315,72

0,00

0,00

506 644,13

0,00

0,00

399 671,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

278 911,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

278 911,00 0,000,00 0,00 0,00 278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

295 611,00

16 700,00

0,000,00

16 700,00

295 611,00 295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 911,00 278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 700,00

295 611,00 295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

173 088,00 173 088,00 56 959,0060 653,00 0,00 0,00 0,000,00112 435,00 0,00 0,00 0,00 0,003 694,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 088,00

325,00

-325,00 0,00

0,00

0,00112 435,00

325,00

-325,00

173 088,00

325,00

-325,00

60 653,00

0,00

0,00

56 959,00

0,00

0,00

3 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

172 188,00

Pomoc materialna dla uczniów

172 188,00 56 959,0059 753,00 2 794,00 0,00 112 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

112 435,00

325,00

-325,00-325,00

325,00

172 188,00 172 188,00

325,00

-325,00

59 753,00

0,00

0,00

56 959,00

0,00

0,00

2 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

325,00

1 032,00 1 032,00

325,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 032,00

325,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

453 294,45 394 544,17 237,3693 244,17 301 300,00 0,00 58 750,2858 750,280,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0093 006,81przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 294,45

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 544,17

1 100,00

-1 100,00

93 244,17

1 100,00

-1 100,00

237,36

0,00

0,00

93 006,81

1 100,00

-1 100,00

301 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 750,28

0,00

0,00

58 750,28

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 789,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

303 039,17 0,0072 944,17 72 944,17 230 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,28 8 750,28 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

311 789,45 303 039,17

1 100,00

-1 100,00

72 944,17

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

72 944,17

1 100,00

-1 100,00

230 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 924,20 37 924,20 0,00 37 924,20 0,00 0,0037 924,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

36 824,20 36 824,20

0,00

-1 100,00

36 824,20

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

36 824,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 548,00 13 548,00 0,00 13 548,00 0,00 0,0013 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

14 648,00 14 648,00

1 100,00

0,00

14 648,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

14 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

17 844 120,57 15 371 543,12 10 374 201,40 6 135 854,61 4 238 346,79 332 150,00 4 477 424,72 2 472 577,452 472 577,45127 692,000,0060 075,00 462 167,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 075,00
0,00
0,00

4 494 124,72
17 025,00

-325,00-24 297,00
39 596,00

17 859 419,57 15 383 152,12
35 906,00

-24 297,00

10 369 110,40
18 881,00

-23 972,00

6 136 419,61
4 596,00

-4 031,00

4 232 690,79
14 285,00

-19 941,00

332 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 692,00
0,00
0,00

2 476 267,45
3 690,00

0,00

2 476 267,45
3 690,00

0,00

462 167,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 43 170,00- 561,0043 731,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 170,00- 561,0043 731,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 170,00- 561,0043 731,00

801 Oświata i wychowanie 34 264,00- 840,0035 104,00

80101 Szkoły podstawowe 18 714,00- 75,0018 789,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 714,00- 75,0018 789,00

80110 Gimnazja 14 625,0075,0014 550,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 625,0075,0014 550,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

925,00- 840,001 765,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75,00- 314,95389,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
850,00- 525,051 375,05

4 045 217,014 046 618,01 - 1 401,00Razem:

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 43 170,00- 561,0043 731,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 170,00- 561,0043 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 083,00- 54,0036 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 203,00- 444,006 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 884,00- 63,00947,00

801 Oświata i wychowanie 34 264,00- 840,0035 104,00

80101 Szkoły podstawowe 18 714,00- 75,0018 789,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 528,50- 74,2118 602,71

4300 Zakup usług pozostałych 185,50- 0,79186,29

80110 Gimnazja 14 625,0075,0014 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 480,0074,5014 405,50

4300 Zakup usług pozostałych 145,000,50144,50

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

925,00- 840,001 765,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74,25- 311,87386,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 841,60- 519,751 361,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,75- 3,083,83

4300 Zakup usług pozostałych 8,40- 5,3013,70

4 046 618,01 - 1 401,00 4 045 217,01Razem:

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 82 822,00Administracja publiczna -561,00 0,00 82 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 43 734,00Urzędy wojewódzkie -561,00 0,00 43 173,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 731,00 -561,00 0,00 43 170,00

11 919 101,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 728,00 0,00 0,00 16 728,00

-561,00 0,00 11 918 540,46

majątkowe

1 131 805,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 131 805,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 050 906,46

16 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 728,00

-561,00 13 050 345,460,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 427 751,39 227 857,22 1 196,00227 857,22 0,00 0,00 2 199 894,172 199 894,170,00 0,00 0,00 389 525,17 0,00226 661,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 427 751,39

8 286,00

-8 286,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

224 167,22

4 596,00

-8 286,00

224 167,22

4 596,00

-8 286,00

5 792,00

4 596,00

0,00

218 375,22

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 203 584,17

3 690,00

0,00

2 203 584,17

3 690,00

0,00

389 525,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 415 611,39

Drogi publiczne gminne

224 717,22 1 196,00224 717,22 223 521,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 894,17 2 190 894,17 389 525,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 286,00

4 596,00

2 411 921,39 221 027,22

4 596,00

-8 286,00

221 027,22

4 596,00

-8 286,00

5 792,00

4 596,00

0,00

215 235,22

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 190 894,17

0,00

0,00

2 190 894,17

0,00

0,00

389 525,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

661,00

764,00 764,00

661,00

0,00

764,00

661,00

0,00

764,00

661,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95,00

110,00 110,00

95,00

0,00

110,00

95,00

0,00

110,00

95,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,001 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 840,00

4 918,00 4 918,00

3 840,00

0,00

4 918,00

3 840,00

0,00

4 918,00

3 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

197 841,42 197 841,42 0,00 197 841,42 0,00 0,00197 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 286,00

0,00

189 555,42 189 555,42

0,00

-8 286,00

189 555,42

0,00

-8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 286,00

189 555,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

7 140,00

Pozostała działalność

3 140,00 0,003 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 690,00

10 830,00 3 140,00

0,00

0,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 690,00

7 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

7 690,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 765 144,00 1 765 144,00 1 399 690,001 666 516,00 4 500,00 0,00 0,000,0080 228,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00266 826,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 764 583,00

4 304,00

-4 865,00 0,00

0,00

13 900,0080 228,00

0,00

0,00

1 764 583,00

4 304,00

-4 865,00

1 665 955,00

4 304,00

-4 865,00

1 399 129,00

0,00

-561,00

266 826,00

4 304,00

-4 304,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

43 731,00

Urzędy wojewódzkie

43 731,00 43 731,0043 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-561,00

0,00

43 170,00 43 170,00

0,00

-561,00

43 170,00

0,00

-561,00

43 170,00

0,00

-561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 137,00 36 137,00 36 137,00 0,00 0,00 0,0036 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54,00

0,00

36 083,00 36 083,00

0,00

-54,00

36 083,00

0,00

-54,00

36 083,00

0,00

-54,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 647,00 6 647,00 6 647,00 0,00 0,00 0,006 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-444,00

0,00

6 203,00 6 203,00

0,00

-444,00

6 203,00

0,00

-444,00

6 203,00

0,00

-444,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63,00

0,00

884,00 884,00

0,00

-63,00

884,00

0,00

-63,00

884,00

0,00

-63,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 592 865,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 592 865,00 1 354 712,001 550 966,00 196 254,00 0,00 27 999,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 900,00

0,00

0,00

27 999,00

0,00

0,00-4 304,00

4 304,00

1 592 865,00 1 592 865,00

4 304,00

-4 304,00

1 550 966,00

4 304,00

-4 304,00

1 354 712,00

0,00

0,00

196 254,00

4 304,00

-4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 109,00 72 109,00 0,00 72 109,00 0,00 0,0072 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 304,00

0,00

67 805,00 67 805,00

0,00

-4 304,00

67 805,00

0,00

-4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 304,00

67 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 692,00 4 692,00 0,00 4 692,00 0,00 0,004 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 304,00

8 996,00 8 996,00

4 304,00

0,00

8 996,00

4 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304,00

0,00

8 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

143 218,72 123 218,72 0,00123 218,72 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 218,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 402,72

0,00

-4 816,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

118 402,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

105 843,72

Rezerwy ogólne i celowe

85 843,72 0,0085 843,72 85 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 816,00

0,00

101 027,72 81 027,72

0,00

-4 816,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

85 843,72 85 843,72 0,00 85 843,72 0,00 0,0085 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 816,00

0,00

81 027,72 81 027,72

0,00

-4 816,00

81 027,72

0,00

-4 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 816,00

81 027,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

453 294,45 394 544,17 237,3693 244,17 301 300,00 0,00 58 750,2858 750,280,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0093 006,81przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 294,45

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 544,17

1 100,00

-1 100,00

93 244,17

1 100,00

-1 100,00

237,36

0,00

0,00

93 006,81

1 100,00

-1 100,00

301 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 750,28

0,00

0,00

58 750,28

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 789,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

303 039,17 0,0072 944,17 72 944,17 230 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,28 8 750,28 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

311 789,45 303 039,17

1 100,00

-1 100,00

72 944,17

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

72 944,17

1 100,00

-1 100,00

230 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 924,20 37 924,20 0,00 37 924,20 0,00 0,0037 924,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

36 824,20 36 824,20

0,00

-1 100,00

36 824,20

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

36 824,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 548,00 13 548,00 0,00 13 548,00 0,00 0,0013 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

14 648,00 14 648,00

1 100,00

0,00

14 648,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

14 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

8 214 499,36 5 741 921,91 4 862 680,21 1 950 565,48 2 912 114,73 332 150,00 359 324,70 2 472 577,452 472 577,45127 692,000,0060 075,00 462 167,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 075,00
0,00
0,00

359 324,70
0,00
0,00-19 067,00

13 690,00
8 209 122,36 5 732 854,91

10 000,00
-19 067,00

4 853 613,21
10 000,00

-19 067,00

1 954 600,48
4 596,00
-561,00

2 899 012,73
5 404,00

-18 506,00

332 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 692,00
0,00
0,00

2 476 267,45
3 690,00

0,00

2 476 267,45
3 690,00

0,00

462 167,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Szkoła Podstawowa
 

i Przedszkole w Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 240 823,95Oświata i wychowanie -389,95 0,00 240 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 20 659,00Szkoły podstawowe -75,00 0,00 20 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 789,00 -75,00 0,00 18 714,00

80150 389,95

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-314,95 0,00 75,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 389,95 -314,95 0,00 75,00

854 325,00Edukacyjna opieka wychowawcza -325,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 325,00Pomoc materialna dla uczniów -325,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 325,00 -325,00 0,00 0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

241 148,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-714,95 0,00 240 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 241 148,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-714,95 240 434,000,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 395 022,95 3 395 022,95 2 482 097,003 252 504,95 0,00 0,00 0,000,00142 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00770 407,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 399 448,50

5 584,00

-1 158,45 0,00

0,00

0,00142 518,00

0,00

0,00

3 399 448,50

5 584,00

-1 158,45

3 256 930,50

5 584,00

-1 158,45

2 481 849,00

0,00

-248,00

775 081,50

5 584,00

-910,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 972 251,00

Szkoły podstawowe

1 972 251,00 1 475 765,001 878 159,00 402 394,00 0,00 94 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 092,00

0,00

0,00-595,50

4 754,00

1 976 409,50 1 976 409,50

4 754,00

-595,50

1 882 317,50

4 754,00

-595,50

1 475 765,00

0,00

0,00

406 552,50

4 754,00

-595,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 656,00 23 656,00 0,00 23 656,00 0,00 0,0023 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 532,00

27 188,00 27 188,00

3 532,00

0,00

27 188,00

3 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 532,00

0,00

27 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19 673,71 19 673,71 0,00 19 673,71 0,00 0,0019 673,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,71

0,00

19 599,00 19 599,00

0,00

-74,71

19 599,00

0,00

-74,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,71

19 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 485,29 19 485,29 0,00 19 485,29 0,00 0,0019 485,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,79

1 222,00

20 706,50 20 706,50

1 222,00

-0,79

20 706,50

1 222,00

-0,79

0,00

0,00

0,00

1 222,00

-0,79

20 706,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

110 914,00 110 914,00 0,00 110 914,00 0,00 0,00110 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

110 394,00 110 394,00

0,00

-520,00

110 394,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

110 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

194 282,00

Przedszkola

194 282,00 143 608,00184 763,00 41 155,00 0,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 519,00

0,00

0,00-248,00

768,00

194 802,00 194 802,00

768,00

-248,00

185 283,00

768,00

-248,00

143 360,00

0,00

-248,00

41 923,00

768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 722,00 104 722,00 104 722,00 0,00 0,00 0,00104 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-248,00

0,00

104 474,00 104 474,00

0,00

-248,00

104 474,00

0,00

-248,00

104 474,00

0,00

-248,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 021,00 6 021,00 0,00 6 021,00 0,00 0,006 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

768,00

6 789,00 6 789,00

768,00

0,00

6 789,00

768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768,00

0,00

6 789,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

741 102,95Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

741 102,95 607 147,00711 837,95 104 690,95 0,00 29 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 265,00

0,00

0,00-314,95

62,00

740 850,00 740 850,00

62,00

-314,95

711 585,00

62,00

-314,95

607 147,00

0,00

0,00

104 438,00

62,00

-314,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 059,00 7 059,00 0,00 7 059,00 0,00 0,007 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,00

7 103,00 7 103,00

44,00

0,00

7 103,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

0,00

7 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

697,12 697,12 0,00 697,12 0,00 0,00697,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-311,87

0,00

385,25 385,25

0,00

-311,87

385,25

0,00

-311,87

0,00

0,00

0,00

0,00

-311,87

385,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 797,83 7 797,83 0,00 7 797,83 0,00 0,007 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,08

18,00

7 812,75 7 812,75

18,00

-3,08

7 812,75

18,00

-3,08

0,00

0,00

0,00

18,00

-3,08

7 812,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

325,00 325,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00325,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-325,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

325,00

Pomoc materialna dla uczniów

325,00 0,000,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00-325,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 395 347,95 3 395 347,95 3 252 504,95 2 482 097,00 770 407,95 0,00 142 843,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

142 518,00
0,00

-325,00-1 483,45
5 584,00

3 399 448,50 3 399 448,50
5 584,00

-1 483,45

3 256 930,50
5 584,00

-1 158,45

2 481 849,00
0,00

-248,00

775 081,50
5 584,00
-910,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Gimnazjum w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 19 925,05Oświata i wychowanie -525,05 75,00 19 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 18 550,00Gimnazja 0,00 75,00 18 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 550,00 0,00 75,00 14 625,00

80150 1 375,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-525,05 0,00 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 375,05 -525,05 0,00 850,00

854 707,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 325,00 1 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 707,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 325,00 1 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 707,00 0,00 325,00 1 032,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

20 632,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-525,05 400,00 20 507,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 632,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-525,05 20 507,00400,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 436 112,05 1 436 112,05 1 191 272,001 365 703,05 0,00 0,00 0,000,0070 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 431,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 435 662,00

3 297,00

-3 747,05 0,00

0,00

0,0070 409,00

0,00

0,00

1 435 662,00

3 297,00

-3 747,05

1 365 253,00

3 297,00

-3 747,05

1 188 050,00

0,00

-3 222,00

177 203,00

3 297,00

-525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

946 563,00

Gimnazja

946 563,00 769 484,00901 560,00 132 076,00 0,00 45 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 003,00

0,00

0,00-3 222,00

3 297,00

946 638,00 946 638,00

3 297,00

-3 222,00

901 635,00

3 297,00

-3 222,00

766 262,00

0,00

-3 222,00

135 373,00

3 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 053,00 113 053,00 113 053,00 0,00 0,00 0,00113 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 222,00

0,00

109 831,00 109 831,00

0,00

-3 222,00

109 831,00

0,00

-3 222,00

109 831,00

0,00

-3 222,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19 860,50 19 860,50 0,00 19 860,50 0,00 0,0019 860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,50

19 935,00 19 935,00

74,50

0,00

19 935,00

74,50

0,00

0,00

0,00

0,00

74,50

0,00

19 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 882,50 12 882,50 0,00 12 882,50 0,00 0,0012 882,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,50

12 883,00 12 883,00

0,50

0,00

12 883,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

0,00

12 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 904,00 33 904,00 0,00 33 904,00 0,00 0,0033 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 222,00

37 126,00 37 126,00

3 222,00

0,00

37 126,00

3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 222,00

0,00

37 126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

489 549,05Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

489 549,05 421 788,00464 143,05 42 355,05 0,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 406,00

0,00

0,00-525,05

0,00

489 024,00 489 024,00

0,00

-525,05

463 618,00

0,00

-525,05

421 788,00

0,00

0,00

41 830,00

0,00

-525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 513,35 1 513,35 0,00 1 513,35 0,00 0,001 513,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-519,75

0,00

993,60 993,60

0,00

-519,75

993,60

0,00

-519,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-519,75

993,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 193,70 5 193,70 0,00 5 193,70 0,00 0,005 193,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,30

0,00

5 188,40 5 188,40

0,00

-5,30

5 188,40

0,00

-5,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,30

5 188,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

707,00 707,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00707,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 032,00

325,00

0,00 0,00

0,00

0,001 032,00

325,00

0,00

1 032,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

707,00

Pomoc materialna dla uczniów

707,00 0,000,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 032,00

325,00

0,000,00

325,00

1 032,00 1 032,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

325,00

1 032,00 1 032,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 032,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 436 819,05 1 436 819,05 1 365 703,05 1 191 272,00 174 431,05 0,00 71 116,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

71 441,00
325,00

0,00-3 747,05
3 622,00

1 436 694,00 1 436 694,00
3 622,00

-3 747,05

1 365 253,00
3 297,00

-3 747,05

1 188 050,00
0,00

-3 222,00

177 203,00
3 297,00
-525,05

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. GOPS w Książkach
 

- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 179 104,21Pomoc społeczna 0,00 16 700,00 4 195 804,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 50 371,21Pozostała działalność 0,00 16 700,00 67 071,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

4 179 104,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16 700,00 4 195 804,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 179 104,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 195 804,2116 700,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2016 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 779 932,21 4 779 932,21 505 447,13875 791,19 0,00 0,00 0,000,003 904 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00370 344,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 796 632,21

16 700,00

0,00 0,00

0,00

0,003 920 841,02

16 700,00

0,00

4 796 632,21

16 700,00

0,00

875 791,19

0,00

0,00

505 447,13

0,00

0,00

370 344,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

278 911,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

278 911,00 0,000,00 0,00 0,00 278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

295 611,00

16 700,00

0,000,00

16 700,00

295 611,00 295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 911,00 278 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 700,00

295 611,00 295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

295 611,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 797 454,21 4 797 454,21 893 313,19 511 920,13 381 393,06 0,00 3 904 141,02 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 920 841,02
16 700,00

0,000,00
16 700,00

4 814 154,21 4 814 154,21
16 700,00

0,00

893 313,19
0,00
0,00

511 920,13
0,00
0,00

381 393,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



-2-

                                                                                          Załącznik 9 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 76/2016

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 29 września 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczą, gaz i wodę 1500 0 0 1500
40095 Pozostała działalność 1500 0 0 1500

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 1500 0 0 1500

600 Transport i łączność 3392,22 0 0 3392,22
60016 Drogi publiczne gminne 2652,22 0 0 2652,22

4270 Zakup usług remontowych 2652,22 0 0 2652,22

60095 Pozostała działalność 740 0 0 740

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740 0 0 740

750 Administracja publiczna 900 0 0 900
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 900 0 0 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799,14 0 0 799,14

4300 Zakup usług pozostałych 100,86 0 0 100,86

801 Oświata i wychowanie 300 0 0 300
80195 Pozostała działalność 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 0 0 100

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej 100 0 0 100

4300 Zakup usług pozostałych 100 0 0 100

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1



-2-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6700 1100 1100 6700
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5300 1100 1100 5300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3529,06 0 1100 2429,06

4260 Zakup energii 343,09 0 0 343,09

4270 Zakup usług remontowych 0 1100 0 1100

4300 Zakup usług pozostałych 821,53 0 0 821,53

4480 Podatek od nieruchomości 306,32 0 0 306,32

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 0 0 300

92195 Pozostała działalność 1400 0 0 1400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400 0 0 1400

Łącznie 12892,2 1100 1100 12892,22
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 września 2016 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.507.090,67 zł i wzrastają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 15.299 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 15.299 zł:

Dział 750 zmniejszenie dotacji na zadania zlecone o kwotę 561 zł.

Dział 801 zmniejszenie dotacji na zadania zlecone - podręczniki o kwotę 840 zł / zadania wymagające
stosowania specjalnej nauki, i zwieszenie i zmniejszenie o kwotę 75 zł. /zmniejszenie w szkole
podstawowej zwiększenie w gimnazjum/

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie planowanej dotacji na zadania własne dochodów o kwotę
16.700 zł, na pomoc państwa w zakresie dożywiania.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.844.120,57 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 15.299 zł.

Na zmianę wydatków najistotniejszy wpływ mają dotacje na zadania własne i zlecone w kwotach
opisanych po stronie dochodowej. W pomocy społecznej pomniejszono udział środków własnych na
dożywianie i zgodnie ze złożonym wnioskiem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przeniesiono je na
wypłatę zasiłków celowych.

Dodatkowo kierownicy jednostek dokonali przeniesień pomiędzy § i rozdziałami pod potrzeby
wykonywanego budżetu.

Z wydatków bieżących uzupełniono brakujące środki na zakup wiaty przystankowej rozdział 60095 §
6060.

Z rezerwy budżetowej zabezpieczono potrzeby na doposażenie klasopracowni komputerowej w szkole
podstawowej.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy

Jerzy Dutkiewicz

Id: A2B123BF-0409-454A-A484-A8641335CD8E. Podpisany Strona 1




